令和 6 年１１月吉日

お客さま各位

蒲郡信用金庫

平素より蒲郡信用金庫をご愛顧いただき、厚くお礼申し上げます。

この度、誠に勝手ではございますが、当金庫では全店舗における両替機のご

利用を令和 6 年１２月末をもちまして終了させていただくこととなりました。

お客さまにはご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますよ

うお願い申し上げます。

   なお、令和７年１月以降は店頭窓口で通常の両替を

   お願い申し上げます。

        （令和 6 年 11 月現在）

種類 内容 金額

～５０枚 無料

～５００枚 550 円

以降５００枚ごと +550 円

※実質的に両替となるお取引（両替に準ずる金種指定出金）も両替手数料の対象となります。

※上記手数料には消費税が含まれています。

以上

両替機の取扱い終了の
お知らせ

承認番号 06-391

両替手数料（1 日あたり）